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Абонент 35613 (623506) ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РЕЛАКС»
                                                                                             Дата снятия показаний: 27-02-2019
Бланк показаний приборов учета
Потребитель (356130001) жилой дом  с газ. Плитами – 4 кв. (общедомовой учет)
Адрес : 194156 Энгельса пр. д.32-лит. Б

	№ ТУ
	Место установки
	Вид энер-
гии
	Тип
тари-
фа
	№ счетчика
	Дата последних
Показаний
	Последние
показания
	Новые показания
на 01.03.2019

	1
	жилой дом,ГРЩ
	А+
	д
	0234254(10)
	01.02.2019
	051490
	051972

	1
	жилой дом,ГРЩ
	А+
	н
	0234254(10)
	01.02.2019
	021773
	021988

	3()
	Общедомовые нужды
	А+
	-
	
	
	
	



Потребитель(356130002) жилой дом с газ. Плитами – 5 кв.(общедомовой учет)
Адрес : 194156 Пархоменко пр.д.8

	№ ТУ
	Место установки
	Вид энер-
гии
	Тип
тари-
фа
	№ счетчика
	Дата последних
показаний
	Последние
показания
	Новые показания
на 01.03.2019

	1
	жилой дом,ГРЩ
	    А+
	д
	007146910(40)
	01.02.2019
	044341
	045119

	1
	жилой дом,ГРЩ
	    А+
	н
	007146910(40)
	01.02.2019
	017628
	017931

	3()
	Общедомовые нужды
	    А+
	-
	
	
	
	



Потребитель(356130003) жилой дом с газ. Плитами – 10 кв.(общедомовой учет)
Адрес : 194156 Большой Сампсониевский пр. д.94-лит.А

	№ ТУ
	Место установки
	Вид энер-
гии
	Тип
тари-
фа
	№ счетчика
	Дата последних
показаний
	Последние
показания
	Новые показания
на 01.03.2019

	1
	жилой дом,ГРЩ
	А+
	д
	0154495(20)
	01.02.2019
	066784
	067528

	1
	жилой дом,ГРЩ
	А+
	н
	0154495(20)
	01.02.2019
	025690
	025990

	2()
	Общедомовые нужды
	А+
	-
	
	
	
	



Потребитель(356130004) жилой дом с эл. плитами – 28 кв.(общедомовой учет)
Адрес : 194352 Есенина ул.д.36 к.3-литА
	№ ТУ
	Место установки
	Вид энер-
гии
	Тип
тари-
фа
	№ счетчика
	Дата последних
показаний
	Последние
показания
	Новые показания
на 01.03.2019

	1()
	Лифты ,ГРЩ
	А+
	д
	019512108(1)
	01.02.2019
	122730
	123459

	1()
	Лифты ,ГРЩ
	А+
	н
	019512108(1)
	01.02.2019
	024743
	024880

	2()
	ав/о,ГРЩ
	А+
	д
	0056119(1)
	01.02.2019
	048688
	048774

	2(0
	ав/о,ГРЩ
	А+
	Н
	0056119(1)
	01.02.2019
	025150
	025193

	3(0
	к/о,ГРЩ
	А+
	д
	0226748(1)
	01.02.2019
	148314
	148926

	3()
	к/о,ГРЩ                                
	     А+
	н
	0226748(1)
	01.02.2019
	072727
	073043



Потребитель(356130005) жилой дом с газ. плитами – 13 кв.(общедомовой учет)
Адрес : 194044  Выборгская наб.д.35/1-литА
	№ ТУ
	Место установки
	Вид энер-
гии
	Тип
тари-
фа
	№ счетчика
	Дата последних
показаний
	Последние
показания
	Новые показания
на 01.03.2019

	1
	жилой дом,ГЩВУ
	А+
	д
	013551210(15)
	01.02.2019
	080950
	082286

	1
	жилой дом,ГЩВУ
	А+
	н
	013551210(15)
	01.02.2019
	030596
	031071



Потребитель(356130006) жилой дом с газ. плитами – 20 кв.(общедомовой учет)
Адрес : 194017  Энгельса пр.д.54-лит.А
	№ ТУ
	Место установки
	Вид энер-
гии
	Тип
тари-
фа
	№ счетчика
	Дата последних
показаний
	Последние
показания
	Новые показания
на 01.03.2019

	1
	жилой дом,
	А+
	д
	008222910(15)
	01.02.2019
	027529
	028055

	1
	жилой дом,
	А+
	н
	008222910(15)
	01.02.2019
	009952
	010130



Потребитель(356130007) жилой дом с эл. плитами – 28 кв.(общедомовой учет)
Адрес : 194295 Художников пр.д.22 к.2
	№ ТУ
	Место установки
	Вид энер-
гии
	Тип
тари-
фа
	№ счетчика
	Дата последних
показаний
	Последние
показания
	Новые показания
на 01.03.2019

	1
	Жилой дом, ВВ.2
	А+
	д
	0154493(80)
	01.02.2019
	032541
	032991

	1
	Жилой дом, ВВ.2
	А+
	н
	0154493(80)
	01.02.2019
	012310
	012511

	2
	Жилой дом, ВВ.1
	А+
	д
	0049838(40)
	01.02.2019
	003180
	003229

	2
	Жилой дом, ВВ.1
	А+
	Н
	0049838(40)
	01.02.2019
	000969
	000984



Потребитель (356130008) жилой дом с эл. плитами (общедомовой учет)
Адрес: 194354  Санкт-Петербург, Северный пр., д. 5-А пом. 1-С, 2-С, 3-С
	№ ТУ
	Место установки
	 Вид энер
гии
	   Тип тарифа
	№ счетчика
	Дата 
последних
показаний
	Последние
показания
	       Новые                                 показания
на 01.03.2019

	3
	В   ГЩВУ
	   А+
	д
	090041612(1)
	01.02.2019
	196958
	201277

	3
	В   ГЩВУ
	   А+
	н
	090041612(1)
	01.02.2019
	077443
	079076


                                                                                                                                                                                                                            ПОДПИСЬ ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ЭЛЕКТРОХОЗЯЙСТВО-
                                                                                    ТЕЛЕФОН- 982-02-08  
